
ЭМÄН 

CОЛА 

АДМИНИСТРАЦИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИ 

 

 

ЕМЕШЕВСКАЯ 

СЕЛЬСКАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 03 марта 2025 года    № 41 

 

 

О комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений 

или объектов незавершѐнного строительства при проведении 

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтѐнных 

объектов недвижимости 
 

В соответствии с Приказом Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 г. № П/0179 «Об 

установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по 

выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, 

формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного 

строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных 

объектов недвижимости», Емешевская сельская администрация  

п о с т а н о в л я е т :  

1. Создать комиссию по проведению осмотра зданий, 

сооружений или объектов незавершѐнного строительства при 

проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее 

учтѐнных объектов недвижимости на территории Емешевского 

сельского поселения в составе согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания. 

 

 

 
 

 

 



Приложение к постановлению  

№ 41 от 03.03.2025 г. 

 

 

 

 

Состав  

комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта 

незавершѐнного строительства при проведении мероприятий по 

выявлению правообладателей ранее учтѐнных объектов недвижимости 

 

 

 

Александрова С.И.  - глава Емешевской сельской администрации, 

председатель комиссии; 

 

Члены комиссии: 

  

   

Смиренская Н.А.  - главный специалист Емешевской сельской 

администрации; 

   

Роюкова Е.Ю.  - специалист Емешевской Верхнекугенерской 

сельской администрации. 

 

____________ 

 


